Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 1466/SKHĐT-

DNĐT ngày 10/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị

định về thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ Hỗ trợ đầu tư (lần 2); Sau khi nghiên

cứu, Sở Thông tin và Truyền thông đồng ý với dự thảo Nghị định.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị định về thành lập,

quản lý và sử dụng Quỹ Hỗ trợ đầu tư (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2024

		2024-05-13T15:43:13+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-05-13T16:18:59+0700

		2024-05-13T16:19:16+0700

		2024-05-13T16:19:29+0700